SERVIÇO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO – SEMAE

Autarquia Municipal - Lei Municipal n.º 1.657 de 30 de abril de 1969

Rua XV de Novembro, 2.200 – Piracicaba/SP – CEP 13.417-100
Fone: (19) 3403-9613 - Fax: (19) 3426-9234

Home page: www.semaepiracicaba.sp.gov.br

 1 de 1

EDITAL DE DECISÃO SOBRE RECURSOS DA PROVA DE APTIDÃO FÍSICA

CONCURSO PÚBLICO 01/2015

O SEMAE Piracicaba torna público:

1 – Os recursos impetrados pelos candidatos abaixo relacionados foram protocolizados

TEMPESTIVAMENTE e, portanto, CONHECIDOS, e as DECISÕES sobre os mesmos foram proferidas pela

banca de avaliação conforme segue:

Candidato Cargo Decisão

Clébio Dias da Silva Leiturista de Hidrômetro Indeferido

Lucas Simões Duarte Leiturista de Hidrômetro Indeferido

Magno Rangel Leiturista de Hidrômetro Indeferido

Rafael Goldschmidt Trali Leiturista de Hidrômetro Indeferido

Renato Felipazzi Moreno Leiturista de Hidrômetro Indeferido

Thiago Zanin Leiturista de Hidrômetro Indeferido

2 – Os candidatos que desejarem tomar conhecimento das manifestações proferidas pelas bancas

sobre os recursos interpostos deverão dirigir-se ao mesmo local onde os protocolizaram (Rua XV de Novembro

nº 2200, Bairro Alto – Setor de Protocolo), nos dias 03 e 04/08/2015, no horário das 08 às 16 horas.

Piracicaba, 31 de julho de 2015.

Comissão do Concurso Público

http://www.semaepiracicaba.org.br/